第73回全日本学生剣道選手権大会
第44回全日本女子学生剣道優勝大会

優勝祝賀会（ご案内）

謹啓

晩秋の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、7月5日・6日に日本武道館にて開催されました全日本学生剣道選手権大会において、本学男子主将の藤島　心（福岡県常葉高校出身）が本学2人目となる個人優勝に輝きました。また11月8日・9日に愛知県春日井市総合体育館にて開催されました全日本女子学生剣道優勝大会において、本学剣道部女子が8年ぶり3回目の全国優勝を成し遂げました。これもひとえに、日頃よりご指導・ご支援を賜りました皆様方のお陰と心より御礼申し上げます。

　つきましては、下記のとおり優勝祝賀会を開催し、監督・選手達からご報告を申し上げると共に、皆様方と喜びを分かち合い、更なる発展に繋げたいと存じ上げる次第でございます。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、皆様お誘い合わせのうえ、万障お繰り合わせ頂きご出席を賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　令和7年11月吉日

日本体育大学学友会剣道部　部　長　古　澤　伸　晃

日本体育大学剣友会　　　　会　長　軽　米　良　臣

記

日　時　　令和8年1月25日（日）　午後6時～開宴

（午後5時30分～受付）

場　所　　東京ガーデンパレス　宴会場2階「天空」

　　　　　　　　東京都文京区湯島1丁目7－5　　電話03－3813－6211

会　費　　１５，０００円（当日受付にて申し受けます）

　　　お祝い金　祝賀会にご出席できない方で「お祝い」（一口5,000円）にご賛同いただける場合は下記住所まで現金書留にてご送金いただくか、下記口座までお振込みいただきますようお願いします。

　　　　　　　　〒158-8508　東京都世田谷区深沢7-1-1　日本体育大学　新里　知佳野　宛

　　　　　　　　　　　　　　 ℡03-5706-1007

振込先　三井住友銀行　普通　口座番号6979697　日本体育大学剣友会　基金
お振込みの際は、名義の前に支部名も記載願います。（例・東京支部　日体　花子）
お手数ですが、ご出席の有無を1月9日（金）までに下記メールアドレスまでご返信をお願い申し上げます。

以　　上

日本体育大学剣道女子監督　新里知佳野

メール　　shinzato@nittai.ac.jp
問合せ先　TEL　０３－５７０６－１００７（新里研究室）

□　ご出席　　　　　　　□　ご欠席

　　　　　　ご芳名
　　　　　　所属先
ご住所　〒
TEL：
＊当日は、本状を受付にご持参ください。複数名ご参加いただける場合、お手数でございますがこの用紙をコピーしてご利用ください。